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Sysselsättning 

Antalet industriarbetare var i augusti 565 100, vilket var en ökning med 0,9 procentjämfört 
med augusti 1988. Jämfört med samma månad 1988 har antalet män och kvinnor förändrats 
med +0,4 respektive +2,5 procent. 

Näringsgren (SNI) Antal arbetare, augusti 1989 

Absoluta tal (1000-tal) Procentuell förändring1 

--- ( ej säsongrensade tal) från augusti -88 .... Samtliga Män Kvinnor Samtliga 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 565,1 421,5 143,6 0,9 

2 Gruvor och mineralbrott 8,0 72 0,7 -10,1 
3 Tillverkningsindustri 557 2 414,3 142,9 1,1 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 

tobaksindustri 60,5 36,7 23,8 2,0 
32 Textil-, beklädnads-, läder- och 

lädervaruindustri 202 7,0 132 -11,8 
33 Trävaruindustri 48,6 39,9 8,7 5,7 
341 Massa-, pappers- och pappers-

varuindustri 43,5 34,8 8,7 -02 
342 Grafisk industri, förlag 26,0 18,1 7,9 -0,4 
35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och plast-
varuindustri 42,5 28,4 14,1 -2,5 

36 Jord- och stenvaruindustri 18,8 15,6 3,1 11,9 
37 Järn-, stål- och metallverk 35,0 30,1 4,9 -0,8 
38 Verkstadsindustri 25911 20119 572:_ 118 
1) Förändringstalen mellan augusti 1988 och augusti 1989 avspeglar inte enbart sysselsätt-
ningsförändringar i en given mängd branschstabila företag/arbetsställen. De gjorda järn-
förelsema bygger på nivåtal från två delvis olika urval. Mellan dessa urval förekommer 
förändringar i företagens/arbetsställenas branschinriktning och nybildade företag/arbets-
ställen tillkommer. 

Övertiden 

Andelen övertid för arbetare inom gruv- och tillverkningsindustri var i augusti 1989 2,9 
procent av antalet arbetade timmar. 

Näringsgren (SNI) Övertid1 Övertid1 

Aug-89 Aug-88 
procent procent 

-2+3 Gruv- och tillverkningsindustri 2,9 2,9 
2 Gruvor och mineralbrott 4,3 4,4 
3 Tillverkningsindustri 2,9 2,9 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 32 3,5 
32 Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 1,1 1,3 
33 Trävaruindustri 2,0 1,9 
341 Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 3,8 42 
342 Grafisk industri, förlag 2,8 3,2 
35 Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, 

plast- och plastvaruindustri 3,2 2,9 
36 Jord- och stenvaruindustri 3,4 3,5 
37 Järn-, stål- och metallverk 3,4 3,2 
38 Verkstadsindustri 2,9 2,8 

1) Betald övertid i procent av faktiskt utförda arbetstimmar 



Genomsnittlig timförtjänst 

Den genomsnittliga timförtjänsten för arbetare inom gruv- och tillverkningsindustri var i 
augusti 1989 67,30 kr, en ökning med 10,7 procent jämfört med den genomsnittliga 
timförtjänsten för augusti 1988. Förändringstalet byggerpåjämförelsermellan genomsnitt­
liga timförtjänster augusti 1988 och augusti 1989 inklusive retroaktiva lönetillägg som 
utbetalats respektive år. Resultaten från den retroaktiva löneundersökningen redovisas i ett 
särskilt statistiskt meddelande med beteckningen AM 30 SM 8901. 

Genomsnittet för de månadsvis beräknade timförtjänsterna, inklusive retroaktiva löne­
tillägg, har för månaderna januari - juni 1989 beräknats till 66,50 kr vilket är en ökning med 
9,6procentjämförtmedsammamånaderunderår1988.Mellandetförstahalvåret1987och 
första halvåret 1988 var motsvarande ökning 7 ,2 procent. 

I timförtjänsten ingår tidlön, prestationslön samt rörliga tillägg. Helglön, sjuklön och 
semesterlön ingår inte. 

I tablån nedan redovisas timförtjänster för augusti 1989. Branschvisa jämförelser bör 
göras med försiktighet p g a skillnaderna i bl a förekomsten av rörliga tillägg mellan 
delbranscherna 

Näringsgren (SNn Genomsnittlig timförtjänst 
augusti 1989 augusti 1988 

2+3 Gruv- och tillverkningsindustri 67,30 
2 Gruvor och mineralbrott 79,00 
3 Tillverkningsindustri 67,10 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 63,70 
32 Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 58,00 
33 Trävaruindustri 63,50 
341 Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 75,40 
342 Grafisk industri, förlag 73,90 
35 Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, 

plast- och plastvaruindustri 68,10 
36 Jord- och stenvaruindustri 68,60 
37 Järn-, stål- och metallverk 72,60 
38 Verkstadsindustri 66,40 

Undersökningens uppläggning och 
genomförande 

Hänvisning till tidigare statistiskt meddelande 

60,80 
75,50 
60,60 
57,90 
53,00 
57,30 
66,40 
68,40 

60,90 
61,40 
66,40 
59,80 

Mer utförliga beskrivningar av urvalsförfarande, datainsamling, resultatens tillförlitlighet 
mm finnns i statistiskt meddelande Am 20 SM 8904. 

Populationens omfattning 

Undersökningspopulationen består av företag med minst fem anställda med verksamhet 
inom gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri, (SNI 2+3), Samhall samt av 
företag med reparation av hushållsvaror och fordon oavsett storlek, (SNI 951). 

Indelningen sker enligt Svensk standard för näringsgrensindelning, SNI (se Meddelan­
den i Samordningsfrågor 1969:8) utgiven av SCB. Denna standard är knuten till 1968 års 
reviderade upplaga av den internationella standarden ISIC (lnternational Standard Indu­
strial Classification of All Economic Activities). 

3 



4 

Täckning 
I december 1988, då urvalet till denna undersökning drogs, omfattade CFAR företag med 
anställd personal etablerade t o m mitten av november 1988. Företag som nybildats senare 
ingår således varken i ramen eller i undersökningen. Däremot ingår företag som ombildat 
sin verksamhet efter urvalstillfilllet i undersökningen men då med den organisationsstruk­
tur som företaget hade före ombildningen. Verksamma industriföretag, som saknas i ramen 
pga att denna inte är aktuell, att företag är felaktigt branschklassificerade eller att uppgift 
om antal anställda saknas, orsakar undertäckning. Företag/arbetsställen som upphört med 
industriverksarnhet efter tidpunkten för urvalsdragningen utgör övertäckning i ramen och 
utgår ur urvalet Urvalsramen omfattar även sk hjälparbetsställen, tex förråd, lager, 
transportavdelningar. 

Undersökningsmetod 
Månadsundersökningarnas resultat bygger dels på ett urval bland industriföretag med 
mellan 5 och 499 anställda, dels på en totalundersökning i vilken alla företag med 500 eller 
fler anställda ingår. Undersökningsobjekt är varje industriarbetsställe inom flerarbetsstäl­
leföretag och i övrigt enarbetsställeföretag. 

Urvalet till 1989 års undersökningar omfattar ca 2 600 företag (av 15 500) med ca 6 200 
arbetsställen, stratifierade efter företagets bransch och antal anställda. De undersökta 
företagen svarar för ca 70 procent av hela branschens sysselsättning. 

Branscher: Gruvor och mineralbrott (SNI 2), tillverkningsindustri (SNI 3), reparation av 
hushållsvaror och fordon (SNI 951) samt Samhall. 

Storleksklasser: enl följande tablå: 

Storleksklass 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Antal anställda 
1-4 
5-9 
1~19 
20-49 
5(}...99 
100-199 
200-499 
500-

Bortfal lsredovisn i ng 
I undersökningen avseende augusti 1989 ingick 6209 arbetsställen. Från 9 procent av dessa 
saknades svar. Bortfallet var störst bland de mindre företagen. 

Definitioner 
De uppgifter som ligger till grund för bearbetningen insamlas varje månad och avser vuxna 
och minderåriga arbetare. (Se blankett i detta SM). 

Uppgifterna som lämnas avser: 

a) en period om minst två veclwr (variablerna faktiskt utförda arbetstimmar, övertidstim­
mar, utbetald lön svarande mot faktiskt utförda arbetstimmar). Vid redovisning av annan 
period än månad räknas givna värden maskinellt om till månad med angivna driftsdagar 
under redovisningsperioden resp månaden som underlag. 
b) en normal arbetsdag i slutet av kalendermånaden (variablernaantal anställda arbetare, 
män och kvinnor). 

Arbetade timmar 
Totala antalet av samtliga arbetare faktiskt utförda arbetstimmar (tidlöns- och ackordstim­
mar inkl övertids- och skifttimmar, betald restid, gångtid, väntetid och jourtid). 



Övertidstimmar 
Övertid på tidlön och ackord som enligt avtal är övertid eller betalas som övertid. 

Utbetald lön 
Utbetald lön före skatteavdrag svarande motarbetade timmar (tidlön, ackordslön, ackords­
kompensation, ackordsöverskott, risktillägg, smutstillägg mm, skifttillägg, skiftformstill­
lägg, övertidstillägg, övertidsersättning, väntetidsersättning,jourtidsersättning och tillägg 
för obekväm arbetstid, restid, gångtid). 

Antal anställda arbetare 
Samtliga anställda arbetare inkl permitterade och arbetare i arbetskonflikt. 

Annan sysselsättningsstatistik 

Månatlig sysselsättningsstatistik redovisas också i SM avseende arbetskraftsundersök­
ningama (AKU). Kortperiodisk företagsbaserad arbetsmarknadsstatistik finns dessutom 
avseende den offentliga sektorn.From 1989 publiceras en ny kortperiodisk sysselsätt­
ningsstatistik för privat sektor (KSP) Det första statistiska meddelandet avseende KSP 
publicerades vecka 4 3, 1989. 

Summary 
This report on employment and wages in mining, quarrying and manufacturing is collected 
every month by the S tatistics S weden (SCB) from about 2 600 enterprises with about 6 200 
establishments. 

A Swedish standard industrial classification of all economic activities (SNI) has been 
applied.This is identical with the ISIC 1968 upto and including the four digit levet and has 
in additional two digit national subclassification. 

According to the instruction the reported amount of wages includes hourly eamings from 
time-work or piece-work, overtime supplements pay and shift pay, additional pay for 
inconvenient hours of work and piecework compensation hut does not include public 
holiday pay, vacation pay, sickpay, layoff pay etc. 

List of tables 
Table 1 

Table2 

Total number ofworkers (col 1) and divided into men and women (col 2 
and 3). 
Numberof hours actually worked (col 4). 
Number of overtime hours (col 5) and overtime hours in per cent of hours 
actually worked (col 6). 
Number of hours, adjusted toa normal month (col 7). 
Average working-days during the month (col 8). 

Average hourly eamings during the month (col 1), and changes from the 
preceding month in per cent (col 2). 

Table 3 A,B Index of hours worked, index of employed workers. 

5 



6 

Teckenförklaring 

Inget finns att redovisa 
Uppgift kan inte förekomma 
Uppgift inte tillgänglig eller 
alltför osäker för att anges 

Explanation 
of symbols 

Magnitude nil 
Category not applicable 
Data not available or too 
uncertain to be published 

Förteckning över de i undersökningen 
ingående näringsgrenarna (SNI) 

List of branches 

2+ 3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 

2 Gruvor och mineralbrott 
3 Tillverkningsindustri 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 

tobaksindustri 
32 Textil-, beklädnads-, läder- och 

lädervaruindustri 
33 Trävaruindustri 

341 Massa-, pappers- och pappers­
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 
35 Kernisk industri, petroleum-, gummi­

varu -, plast- och plastvaruindustri 
36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- och metallverk 
38 Verkstadsindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

951 Reparation av hushållsvaror och 
fordon 

Mining, quarrying and manu­
facturing 
Mining and quarrying 
Manufacturing 
Manufacture of food, beverage 
and tobacco 
Textile, wearing apparel and leather 
industries 
Manufacture of wood and wood products 
incl furniture 
Manufacture of paper and paper products 

Printing and publishing 
Manufacture of chemicals, petroleum, 
coal, rubber and plastic products 
Manufacture of non-metallic mineral 
products, 
except products of petroleum and coal 
Basic metal industries 
Manufacture of fabricated metal products, 
machinery and equipment 
Other manufacturing industries 

Repair service not elsewhere classified 
(household appliances and motor vehicles) 
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Här lä mnade uppgi fter är &okro ten• 
s kyddade e nl igt 9 kap 4 § .se k retess ­
lage n (S FS 198 0 :100) 

/Arbe tsställe 

Uppgl ftsp llk t föro llggar 
en ligt SCB SFS-FS 

Ändra ev felaktiga uppgifter (TEXTA) 

CFAR -n r Organ isationsnr Strat um 

MÅNADS RAPPORT 
Sysselsättning och löner för arbetare inom industri 

Insä nd s till SCB i 
b ifogade sv ars ku vert senast den 

Undersökningens namn 

AM/SL 405 

Sto rl SN I Lk Ant Styrk Styrk Furv 

Uppgifterna skall omfatta ovan angivet ARBETSSTÄLLE 
(16 -19) och avse SAMTLIGA INDUSTRIARBETARE (vuxna och minderåriga) 

(X) 
(X) 

"' 

U) 

0 
'1 
..J 
I(! 
::; 
<t 
Cl) 

u 
V) 

■ Uppgifter för mänad eller period under månaden om minst 2 veckor 

Redovisningsperiodons 

första dag 
M/lnad Löneform (datum) 

Kol~ 1 
20 

Timavlönade . - - ---so 
Vecko-/Månads-
avlönade 

t 
Om lö neformen är 
fast vecko-/ månadslön, 
använd 
OMRÄKNINGSBLANKETTEN 

■ Uppgifter för en normal arbetsdag 
i slutet av kalendermånaden 

Anställda arbetare 

An ta l 

Månad Män Kvi nnor 

Kol ..... 9 10 
94 98 

Företagets fö rsta kontaktperson (TE XTA) 

Företagets andra konta ktperson (TEXTA) 

Kommentarer t ill större fö rändringar 

sista dag 
(datum) 

2 
22 

-- -- -
52 

Antal driftsdagar Antal arbetade timmar under perioden Utbetald lön inkl skatt 
under redo under för perioden svarande 
visninJ,s· kalender - totalt därav mot arbetade t immar 
per,o en månaden (inkl övert id) övertidstimmar i kol 5 (se vägledn) -

3 4 5 6 7 
24 26 28 35 41 

-- - - - -- -- - - --- --- -- ---- - ----- - ----54 56 58 65 71 

■ Vägledning vid ifyllandet av blankett AM/SL 405 

Ange i 
kol 

3 

4 

5 

7 

Antalet driftsdagar under redovisningsper ioden för vil ka arbetade 
timmar och lönesumma redovisats 

Antalet driftsdagar under kalendermånaden som driften var it i gång 

Faktiskt utförda arbetstimmar 

Lönesumma svarande mot faktiskt utförda arbetstimmar 
Ta inte med helglön, semesterlön , sjuklön samt retroaktiv lön. 

Ange i kommentarfältet nedan om antalet frånvarande varit 
onormalt högt/lågt. 

Telefon (riktnr och abonnentnr) 

Telefon (ri ktnr och abonnentnr) 

------------------- ------ - ---- --- -- -- - -- --- - - -- ---- --- - -- ----

Blankettutgivare Te lefon 

SCB STATl8TISKA CENTRALBYR~N 

Postadress (om inte bifogade 
svarskuvert används) 

Avdelningen för arbetsmarknadsstatistik 701 89 ÖREBRO 
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TABELL 1 SYSSELSÄTTNING, ARBETSTIMMAR, ÖVERTID SAMT ANTAL DRIFTSDAGAR FÖR ARBETARE INOH INDUSTRI JULI 1989 00 
EMPLOYMENT IN MINING, QUARRYING AND MANUFACTURING, NUMBERS OF HOURS ACTUALLY HORKED. AND ADJUSTED TO NORMALMONTH, 
OVERTIME, AVERAGE HORKING-DAYS DURING JULY 1989 

1) 

ANTAL ARBETARE 1000-TAL ARBETSTIMMAR DÄRAV ÖVERTID NORMALARBETS- GENOMSNITTLIGT 
1000-TAL 1000-TAL PRO- TIMMAR ANTAL DRIFTS-

SAMTLIGA MÄN KVINNOR SAMTLIGA CENT 1000-TAL DAGAR I MÅNADEN 
NÄRINGSGREN (SNIJ 

2+3 GRWOR OCH MINERALBROTT SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI (EXKL STAT-
LIGA VERKSTÄDER M Ml 577,9 430,9 147,0 27341,8 1073,0 3,9 27181,1 19 

2 GRWOR OCH MINERALBROTT 8,2 7,4 0,8 530,9 29,0 5,5 530,9 22 

23 MALMGRWOR 5,6 5,0 0,6 301,8 16,5 5,5 301,8 
2301 J ÄRNMALl1SGRWOR 2,7 2,5 0,2 154,3 12,7 8,2 154,3 
2302 ICKEJÄRNMALMSGRWOR 3,0 2,5 0,4 147,6 3,8 2,5 147,6 
29 ANDRA GRWOR OCH MINERALBROTT 2,6 2,4 0,1 229,0 12,5 5,4 229,0 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 569,7 423,5 146,2 26811,0 1044,1 3,9 26650,2 19 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 64,4 39,4 25,0 5026,9 175,7 3,5 5026,9 22 

311-312 LIVSMEDELSINDUSTRI 59,1 35,6 23,5 4522,2 143,5 3,2 4522,2 
3111 SLAKTERI- OCH CHARKUTERIINDUSTRI 19,l 12,2 6,8 1502,7 33,8 2,3 1502,7 
3112 MEJERIItlDUSTRI 8,1 6,5 1,6 788,3 37,4 4,7 788,3 
3113- FRUKT- OCH GRÖNSAKSKONSERVINDUSTRI, 
3114 FISK- OCH FISKKONSERVINDUSTRI 6,6 3,0 3,6 320,2 11,8 3,7 320,2 
3116 KVARNINDUSTRI 0,7 0,6 0,2 22,8 1,4 6,0 22,8 
3117 BAGERIINDUSTRI 13,9 7,5 6,4 1276,2 41,6 3,3 1276,2 
3118 SOCKERINDUSTRI 1,5 1,2 0,3 52,3 1,2 2,3 52,3 
3119 CHOKLAD- OCH KONFEKTINDUSTRI 5,0 2,1 2,9 218,l 5,4 2,5 218,1 
313-314 DRYCKESVARU- OCH TOBAKSINDUSTRI 5,3 3,8 1,5 504,7 32,2 6,4 504,7 

32 TEXTIL- , BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 21,2 7,7 13,5 544,6 8,4 1,5 544,6 13 

321 TEXTILINDUSTRI 11,7 5,9 5,8 378,5 6,6 1,7 378,5 
3211 GARN- OCH VÄVNADSINDUSTRI, 

TEXTILBEREDNINGSVERK 4,7 2,7 2,0 166,6 3,4 2,1 166,6 
3212- TEXTILSÖMNADSINDUSTRI, 
3213 TRIKÅVARUINDUSTRI 4,8 1,9 2,9 114,3 1,0 0,9 114,3 
322 BEKLÄDNADSINDUSTRI UTOM SKOINDUSTRI 7,7 0,9 6,8 120,5 0,8 0,7 120,5 
323 GARVERIER, PÄLSBEREDERIER, LÄDER-

VARUINDUSTRI 1,1 0,6 0,5 35,3 0,8 2,2 35,3 
324 SKOINDUSTRI 0,7 0,4 0,4 10,3 0,2 2,2 10,3 

33 TRÄVARUINDUSTRI 48,9 40,1 8,9 1397,2 42,6 3,1 1397,2 10 
331 TRÄVARUINDUSTRI UTOM MÖBELINDUSTRI 38,2 32,8 5,4 1235,7 40,4 3,3 1235,7 
33111 SÅGVERK, HYVLERIER, TRÄIMPREGNE-

RINGSVERK 14,7 13,6 1,1 617,4 26,2 4,2 617,4 
33112 TRÄHUS- OCH BYGGNADSSNICKERI-

INDUSTRI 16,0 13,8 2,3 429,5 10,0 2,3 429,5 
33119, ANNAN TRÄMATERIALINDUSTRI, 
3312, TRÄFöRPACKNINGSINDUSTRI, 
3319 ÖVRIG TRÄVARUINDUSTRI 7,4 5,4 2,0 188,7 4,2 2,3 188,7 
332 TRÄMÖBELVARUINDUSTRI 10,7 7,2 3,5 161,5 2,3 1,4 161,5 



TABELL l SYSSELSÄTTNING, ARBETSTIMMAR, ÖVERTID SAMT ANTAL DRIFTSDAGAR FÖR ARBETARE INOM INDUSTRI JULI 1989 
EMPLOYMENT IN MINING, QUARRYING AND MANUFACTURING, NUMBERS OF HOURS ACTUALLY HORKED AND ADJUSTED TO NORMALMONTH, 
OVERTIME, AVERAGE HORKING-DAYS DURING JULY 1989 

NÄRINGSGRE 

34 

341 

3411 
34111 
34112 -
34113 
3412-
3419 

342 

35 

351 

352 
353-354 

355 
356 

36 
361 
362 
369 

37 
371 
372 

38 
381 
382 
383 
384 
3841 
3843 
385 

39 

951 

9513 

MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU­
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI 

MASSA- OCH PAPPERSINDUSTRI 
MASSAINDUSTRI 
PAPPERS- OCH PAPPINDUSTRI, 

TRÄFIBERPLATTINDUSTRI 
PAPPERS-, PAPPFÖRPACKNINGS-, ÖVRIG 

PAPPERS- OCH PAPPVARUINDUSTRI 

GRAFISK INDUSTRI, FÖRLAG 

KEMISK INDUSTRI,PETROLEUM-, GUMMI­
VARU-,PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

KEMIKALIE-, GÖDSELMEDELS- OCH 
PLASTINDUSTRI 

ANNAN KEMISK INDUSTRI 
PETROLEUMRAFFINADERIER, SMÖRJMEDELS-

ASFALT- OCH KOLPRODUKTINDUSTRI 
GUMMIVARUINDUSTRI 
PLASTVARUINDUSTRI 

JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 
PORSLINS- OCH LERGODSINDUSTRI 
GLAS- OCH GLASVARUINDUSTRI 
TEGEL-, CEMENT- OCH ANNAN MINERAL-

VARUINDUSTRI 

JÄRN-,STAL- OCH METALLVERK 
JÄRN-,STAL- OCH FERROLEGERINGSVERK 
ICKEJÄRNMETALLVERK 

VERKSTADSINDUSTRI 
METALLVARUINDUSTRI 
MASKININDUSTRI 
ELEKTROINDUSTRI 
TRANSPORTMEDELSINDUSTRI 
SKEPPSVARV, BATBYGGERIER 
BIL- OCH BIUIOTORINDUSTRI 
INDUSTRI FÖR INSTRUMENT, FOTO- OCH 

OPTIKVAROR, UR 

ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

SAMHALL 

REPARATION AV HUSHALLSVAROR OCH 
FORDON 

BILREPARATIONSVERKSTÄDER 

ll INKLUSIVE FERIEARBETARE 
INCLUSIVE HOLIDAY-HORKERS 

ll 
ANTAL ARBETARE 1000-TAL 

SAMTLIGA MÄN KVINNOR 

71,5 

45,4 
33,7 
7,8 

25,9 

11,6 

26,l 

42,9 

11,7 
9,0 

1,6 
7,6 

12,9 

18,9 
2,2 
3,7 

13,l 

35,7 
26,l 
9,6 

263,2 
65,2 
71,l 
42,4 
78,4 
4,8 

66,0 

6,1 

3,0 

30,6 

11,5 
9,2 

54,3 

36,2 
28,3 
7,1 

21,3 

7,8 

18,l 

28,7 

9,7 
5,1 

1,6 
5,0 
7,3 

15,8 
1,3 
2,7 

11,8 

30,7 
22,8 
7,9 

205,1 
52,7 
59,9 
25,7 
63,2 
4,4 

52,2 

3,7 

1,8 

16,9 

11,1 
9,0 

17,2 

9,2 
5,4 
0,7 

4,6 

3,8 

8,0 

14,2 

2,0 
4,0 

0,1 
2,6 
5,6 

3,2 
0,9 
1,0 

1,3 

5,0 
3,3 
1,7 

58,1 
12,5 
11,2 
16,7 
15,2 
0,4 

13,8 

2,4 

1,2 

13,7 

0,3 
0,2 

ARBETSTIMMAR DÄRAV ÖVERTID 
1000-TAL 1000-TAL PRO-
SAMTLIGA CENT 

5501,6 

3577,6 
3038,5 

781,7 

2256,9 

539,1 

1923,9 

2002,0 

655,0 
482,7 

131,l 
211,3 
521,9 

718,4 
36,5 
96,4 

585,4 

1825,3 
1443,0 
382,2 

9688,6 
2437,1 
3109,3 
1443,1 
2420,8 

205,2 
1963,6 

278,3 

106,4 

484,8 

837,1 
610,6 

269,3 

199,6 
182,1 
62,7 

119,3 

17,5 

69,8 

80,3 

35,9 
15,5 

6,8 
7,4 

14,7 

35,1 
1,1 
4,2 

29,8 

82,3 
63,4 
19,0 

348,9 
80,6 

140,9 
43,8 
78,7 
15,0 
54,5 

4,8 

1,3 

5,2 

9,3 
6,3 

4,9 

5,6 
6,0 
8,0 

5,3 

3,2 

3,6 

4,0 

5,5 
3,2 

5,2 
3,5 
2,8 

4,9 
3,0 
4,3 

5,1 

4,5 
4,4 
5,0 

3,6 
3,3 
4,5 
3,0 
3,3 
7,3 
2,8 

1,7 

1,2 

1,1 

1,1 
1,0 

NORMALARBETS­
TIMMAR 
1000-TAL 

5357,5 

3433,5 
2894,4 
750,4 

2144,0 

539,1 

1923,9 

2000,1 

655,0 
482,7 

129,3 
211,3 
521,9 

718,0 
36,2 
96,4 

585,4 

1810,8 
1428,6 
382,2 

9688,6 
2437,1 
3109,3 
1443,1 
2420,8 

205,2 
1963,6 

278,3 

106,4 

484,8 

837,1 
610,6 

GENOMSNITTLIGT 
ANTAL DRIFTS­
DAGAR I MANADEN 

25 

26 

22 

21 

18 

25 

15 

15 

'° 



TABELL 2 GENOMSNITTLIG TIMFORTJÄNST FOR ARBETARE INOtt INDUSTRI JIJLI 1989 
AVERAGE HOURLY EARNINGS DURING JIJLY 1989 

TIMFORTJÄNST, FÖRÄNDRING FRÅN 
KRONOR FOREGAENDE 

NÄRINGSGREN ISNIJ 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT 

TILLVERKNINGSINDUSTRI IEXKL STAT­
LIGA VERKSTÄDER M Ml 

2 
23 

29 

3 

GRWOR OCH MINERALBROTT 
MALMGRUVOR 

ANDRA GRUVOR OCH MINERALBROTT 

TILLVERKNINGSINDUSTRI 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 

TOBAKSUlDUSTRI 

311- 312 LIVSMEDELSINDUSTRI 

313-314 DRYCKESVARU- OCH TOBAKSINDUSTRI 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS- , LÄDER- OCH 

LÄDERVARUINDUSTRI 

68.40 

78,80 
85,00 

70,60 

68,20 

62,00 

61,60 

66,20 

59,00 

321 

322 

TEXTILINDUSTRI 60,50 

REKLÄDNADSINDUSTRI UTOM SKOINOUSTRI 53,00 

3 23-324 GARVERIER, PÄLSBEREDERIER, LÄDER­
VARUINDUSTRI, SKOINDUSTRI 

33 
331 
332 

34 

341 

342 

35 

351 

352 

TRÄVARUINDUSTRI 
TRÄVARUINDUSTRI UTOM MOBELINDUSTRI 
TRÄMÖBELVARUINDUSTRI 

MASSA - ,PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

MASSA- , PAPPERS- OCH PAPPERSVARU­
INDUSTRI 

GRAFISK INDUSTRI, FÖRLAG 

KEMISK INDUSTRI,PETROLEUM-, GUHMI­
VARU- ,PLAST - OCH PLASTVARUINDUSTRI 

KEMIKALIE-, GÖDSELMEDELS- OCH 
PLASTINDUSTRI 

ANNAN KEMISK INDUSTRI 

353-354 PETROLEUMRAFFINADERIER, SMÖRJMEDELS-

62,40 

63,80 
64, 30 
59 , 80 

77,80 

77,30 
78,50 

70,30 

79,20 

63,70 

ASFALT- OCH KOLPRODUKTINOUSTRI 81,30 

355 

356 

GUMMIVARUINDUSTRI 

PLASTVARUINDUSTRI 

64,40 

64,60 

MANAD 

+1,7 

-4,3 
-5,2 

+1,1 

+l,7 

-2,8 

-3,3 

+1,5 

+l,9 

+0,8 

-1,8 

+5,5 

+0,7 
+0,7 
-2,5 

+4,1 

+2,3 
+6,5 

+2,6 

+5,8 

-4,6 

+4,0 

-2,2 

+1,0 

NÄRINGSGREN ISNIJ 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

361-362 PORSLINS- OCH LERGODSINDUSTRI, 
GLAS- OCH GLASVARUIMDUSTRI 

369 TEGEL-, CEMENT- OCH ANNAN MINERAL-
VARU INDUSTRI 

37 JÄRN-,STAL- OCH METALLVERK 

371 JÄRN-,STAL- OCH FERROLEGERINGSVERK 

372 ICKEJÄRtflETALLVERK 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

381 METALLVARUINDUSTRI 

382 MASKININDUSTRI 

383 ELEKTROINDUSTRI 

384 TRANSPORTMEDELSINDUSTRI 

3841 SKEPPSVARV, BÅTBYGGERIER 

3843 BIL- OCH BILMOTORINDUSTRI 

385 INDUSTRI FOR INSTRUMENT, FOTO- OCH 
OPTIKVAROR, UR 

39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 
- - - - - - - - - - - - - -

SAHHALL 

951 REPARATION AV HUSHJI.L LSVAROR OCtt 
FORDON 

TIHFÖRT JÄtlSTFÖRÄNDRINGEN FÖR JULI ÄR AV LÄGRE KVALITET SOM EN FÖLJD AV ÖKAT BORTFALL I SAMBAND HED SEMESTRAR. 

TIHFORTJÄNST, FÖRÄNDRING FRAN 
KRONOR FÖREGÅENDE 

MANAD 

67,80 -0,3 

68,10 +0,7 

67,60 -0,8 

73,30 +0,1 

72,90 -3,0 

74,80 +10,2 

65,80 -0,4 

65,50 +0,2 

66,80 +1,0 

61,60 -2,6 

67,80 -0 , 5 

70, 30 +3 ,3 

66,70 -1,8 

62,60 +0 , 2 

61, 20 +2,3 

53,10 -0,7 

59,80 -0,7 

...... 
0 



TABELL 1 SYSSELSÄTTNING, ARBETSTIMHAR, OVERTID SAMT ANTAL DRIFTSDAGAR FOR ARBETARE INOH INDUSTRI AUGUSTI 1989 
EMPLOYMENT IN MINING, QUARRYING AND MAM.IFACTURING, ~ERS OF HOURS ACTUALLY HORKED AND AD..AJSTED TO NORMALMONTH, 
OVERTIME, AVERAGE HORKING-DAYS DURING AUGUST 1989 

ANTAL ARBETARE 1000-TAL ARBETSTI1t1AR DÄRAV ÖVERTID NORMALARBETS- GENOHSNITTL IGT 
1000-TAL 1000-TAL PRO- TIMMAR ANTAL DRIFTS-

SAMTLIGA MÄN KVINNOR SAMTLIGA CENT 1000-TAL DAGAR I MANADEN 
~ 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI IEXKL STAT-
LIGA VERKSTÄDER H Hl 565,1 421,5 143,6 71387,6 2087,9 2,9 65155,1 24 

2 GRllVOR OCH MINERALBROTT 8,0 7,2 0,7 963,9 41,7 4,3 877,2 24 

23 MALMGRUVOR 5,6 4,9 0,6 607,2 22,6 3,7 552,6 
2301 JÄRNMALMSGRUVOR 2,6 2,5 0,2 293,0 15,1 5,2 266,7 
2302 ICKEJÄRNMALMSGRUVOR 2,9 2,5 0,4 314,2 7,5 2,4 . 285,9 
29 ANDRA GRUVOR OCH MINERALBROTT 2,4 2,3 0,1 356,7 19,1 5,3 324,6 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 557,2 414,3 142,9 70423,7 2046,2 2,9 64277,9 24 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 60,5 36,7 23,8 6902,4 222,7 3,2 6281,2 24 

311-312 LIVSMEDELSINDUSTRI 55,5 33,1 22,5 6299,8 197,4 3,1 5732,8 
3111 SLAKTERI- OCH CHARKUTERIINDUSTRI 17,3 11,1 6,1 1869,2 36,5 2,0 1700,9 
3112 MEJERIINDUSTRI 7,4 6,0 1,4 839,5 35,3 4,2 763,9 
3113- FRUKT- OCH GRÖNSAKSKONSERVINDUSTRI, 
3114 FISK- OCH FISKKONSERVINDUSTRI 6,2 2,7 3,5 662,3 21,8 3,3 602,7 
3116 KVARNINDUSTRI 0,7 0,5 0,2 84,4 4,6 5,4 76,8 
3117 BAGERIINDUSTRI 13,2 7,1 6,1 1548,4 57,6 3,7 1409,0 
3118 SOCKERINDUSTRI 1,4 1,2 0,3 175,7 5,1 2,9 159,9 
3119 CHOKLAD- OCH KONFEKTINDUSTRI 5,1 2,1 3,1 596,3 17,9 3,0 542,7 
313-314 DRYCKESVARU- OCH TOBAKSINDUSTRI 5,0 3,6 1,4 602,6 25,3 4,2 548,4 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 20,2 7,0 13,2 2512,6 28,0 1,1 2286,5 23 

321 TEXTILINDUSTRI 10,9 5,2 5,8 1388,3 19,7 1,4 1263,4 
3211 GARN- OCH VÄVNADSINDUSTRI, 

TEXTILBEREDNINGSVERK 4,5 2,6 1,9 593,5 10,1 1,7 540,1 
3212- TEXTILSÖMNADSINDUSTRI, 
3213 TRIKAVARUINDUSTRI 4,2 1,3 2,9 531,0 4,8 0,9 483,2 
322 BEKLÄDNADSINDUSTRI UTOM SKOINDUSTRI 7,5 0,9 6,6 890,0 4,9 0,5 809,9 
323 GARVERIER, PÄLSBEREDERIER, LÄDER-

VARUINDUSTRI 1,1 0,6 0,5 137,4 2,0 1,5 125,0 
324 SKOINDUSTRI 0,7 0,4 0,4 96,9 1,3 1,4 88,2 

33 TRÄVARUINDUSTRI 48,6 39,9 8,7 6594,5 129,4 2,0 6001,0 22 
331 TRÄVARUINDUSTRI UTOM MÖBELINDUSTRI 38,0 32,8 5,2 5120,8 110,8 2,2 4659,9 
33111 SAGVERK, HYVLERIER, TRÄIMPREGNE-

RINGSVERK 14,4 13,4 1,1 1930,1 50,4 2,6 1756,4 
33112 TRÄHUS- OCH BYGGNADSSNICKERI-

INDUSTRI 16,1 13,9 2,2 2229,5 43,7 2,0 2028,9 
33119, ANNAN TRÄMATERIALINDUSTRI, 
3312, TRÄFÖRPACKNINGSINDUSTRI, 
3319 ÖVRIG TRÄVARUINDUSTRI 7,5 5,5 1,9 961,2 16,6 1,7 874,7 
332 TRÄNOBELVARUINDUSTRI 10,6 7,1 3,5 1473,7 18,6 1,3 1341,1 

...... ...... 



TABELL l SYSSELSÄTTNING, ARBETSTll'91AR, DVERTID SAMT ANTAL DRIFTSDAGAR FOR ARBETARE INOM INDUSTRI AUGUSTI 1989 .... 
EMPLOYMENT IN MINING, QUARRYING AND MANUFACTURING, .....SERS OF HOURS ACTUALLY HORKED AND ADJUSTED TO NORMALt-llNTH, N 

OVERTIME, AVERAGE HORKING-DAYS DURING AUGUST 1989 

ANTAL ARBETARE 1000-TAL ARBETSTll'91AR DÄRAV DVERTID NORHALARBETS- GENOMSNITTLIGT 
1000-TAL 1000-TAL PRO- Tll'91AR ANTAL DRIFTS-

SAMTLIGA HÄN KVItfflR SAMTLIGA CENT 1000-TAL DAGAR I MÅNADEN 
NARINGSGREN ISNil 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 69,4 52,8 16,6 8752,8 298,5 3,4 8123,2 27 

341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI 43,5 34,8 8,7 5192,6 199,0 3,8 4883,4 29 

3411 MASSA- OCH PAPPERSINDUSTRI 32,0 27,l 4,9 3797,2 171,3 4,5 3613,6 
34111 MASSAINDUSTRI 7,5 6,8 0,7 921,3 59,2 6,4 884,5 
34112- PAPPERS- OCH PAPPINDUSTRI, 
34113 TRÄFIBERPLATTINDUSTRI 24,5 20,2 4,3 2875,9 112,1 3,9 2729,1 
3412- PAPPERS-, PAPPFORPACKNINGS-, DVRIG 
3419 PAPPERS- OCH PAPPVARUINDUSTRI 11,4 7,7 3,7 1395,4 27,7 2,0 1269,8 

342 GRAFISK INDUSTRI, FORLAG 26,0 18,l 7,9 3560,2 99,5 2,8 3239,8 25 

35 KEMISK INDUSTRI,PETROLEUH-, GlJt'l'II-
VARU-,PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 42,5 28,4 14,1 5175,4 166,0 3,2 4712,0 24 

351 KEMIKALIE-, GODSELMEDELS- OCH 
PLASTINDUSTRI 11,4 9,5 1,9 1419,l 67,3 4,7 1291,3 

352 ANNAN KEMISK INDUSTRI 9,0 5,1 3,9 1051,2 21,3 2,0 956,6 
353-354 PETROLEUMRAFFINADERIER, SHORJ'IEDELS-

ASFALT- OCH KOLPRODUKTINDUSTRI 1,6 1,6 0,1 204,6 13,3 6,5 188,6 
355 GUMMIVARUINDUSTRI 7,5 5,0 2,5 893,3 25,6 2,9 812,9 
356 PLASTVARUINDUSTRI 12,9 7,3 5,7 1607,3 38,6 2,4 1462,6 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 18,8 15,6 3,1 2420,4 83,0 3,4 2205,3 24 
361 PORSLINS- OCH LERGODSINDUSTRI 2,2 1,3 0,9 274,1 6,7 2,4 252,2 
362 GLAS- OCH GLASVARUINDUSTRI 3,6 2,6 1,0 444,2 10,8 2,4 404,2 
369 TEGEL-, CEMENT- OCH ANNAN MINERAL-

VARUINDUSTRI 13,0 11,8 1,3 1702,1 65,5 3,8 1549,0 

37 JÄRN-,STAL- OCH METALLVERK 35,0 30,l 4,9 4012,2 134,7 3,4 3680,1 27 
371 JÄRN-ÄSTAL- OCH FERROLEGERINGSVERK 25,8 22,6 3,2 2903,8 97,4 3,4 2671,5 
372 ICKEJ RNMETALLVERK 9,2 7,6 1,7 1108,3 37,3 3,4 1008,6 

38 VERKSTADSINDUSTRI 259,l 201,9 57,2 33659,9 979,6 2,9 30630,6 22 
381 METALLVARUINDUSTRI 63,9 51,8 12,l 8540,4 204,0 2,4 7771,7 
382 MASKININDUSTRI 70,1 59,0 11,1 9307,3 264,5 2,8 8469,6 
383 ELEKTROINDUSTRI 41,9 25,2 16,7 5236,4 149,9 2,9 4765,2 
384 TRANSPORTMEDELSINDUSTRI 77,2 62,4 14,8 9851,4 351,1 3,6 8964,8 
3841 SKEPPSVARV, BATBYGGERIER 4,8 4,4 0,4 626,9 35,7 5,7 570,5 
3843 BIL- OCH BILMOTORINDUSTRI 64,9 51,4 13,5 8216,2 275,0 3,3 7476,8 
385 INDUSTRI FOR INSTRUMENT, FOTO- OCH 

OPTIKVAROR, UR 5,9 3,5 2,4 724,4 10,0 1,4 659,2 

39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 3,0 1,8 1,2 393,4 4,4 1,1 358,0 22 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SAMHALL 30,7 16,9 13,8 2898,7 15,0 0,5 2637,8 

951 REPARATION AV HUSHALLSVAROR OCH 
FORDON 11,6 11,2 0,3 1693,4 13,1 0,8 1541,0 

9513 BILREPARATIONSVERKSTÄDER 9,4 9,2 0,2 1346,8 8,6 0,6 1225,6 



TABELL 2 GENOMSNITTLIG TIMFÖRTJÄNST FÖR ARBETARE IN01 INDUSTRI AUGUSTI 1989 
AVERAGE HOURLY EARNINGS DURING AUGUST 1989 

TIHFÖRTJÄNST, FÖRÄNDRING FRAN 
KRONOR FÖREGAENDE 

NÄRINGSGREN ISNII 

2+3 GRWOR OCH MINERALBROTT SAHT 

TILLVERKNINGSINDUSTRI IEXKL STAT­
LIGA VERKSTÄDER H Ml 

2 
23 

29 

3 

GRWOR OCH HINERALBROTT 
MALHGRWOR 

ANDRA GRWOR OCH MINERALBROTT 

TILLVERKNINGSINDUSTRI 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 

TOBAKSINDUSTRI 

311-312 LIVSMEDELSINDUSTRI 

313-314 DRYCKESVARU- OCH TOBAKSINDUSTRI 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 

LÄDERVARUINDUSTRI 

67.30 

79,00 
83,90 

70,90 

67,10 

63,70 

63,50 

65,30 

58,00 

321 

322 

TEXTILINDUSTRI 60,10 

BEKLÄDNADSINDUSTRI UTOH SKOINDUSTRI 54,20 

323-324 GARVERIER, PÄLSBEREDERIER, LÄDER­
VARUINDUSTRI, SKOINDUSTRI 

33 
331 
332 

34 

341 

342 

35 

351 

352 

TRÄVARUINDUSTRI 
TRÄVARUINDUSTRI UTOH HOBELINDUSTRI 
TRÄMöBELVARUINDUSTRI 

MASSA-,PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

MASSA- , PAPPERS- OCH PAPPERSVARU­
INDUSTRI 

GRAFISK INDUSTRI, FÖRLAG 

KEMISK INDUSTRI ,PETROLEl.tl-, Gl.tl1I­
VARU- ,PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

KEMIKALIE-, GöDSELHEDELS- OCH 
PLASTINDUSTRI 

AtlNAN KEMISK INDUSTRI 

353-354 PETROLEUHRAFFINADERIER, st1ÖR--'1EDELS-

58,90 

63,50 
64,00 
61,70 

74,80 

75,40 
73,90 

68,10 

73,50 

66,40 

ASFALT- OCH KOLPRODUKTINDUSTRI 80,00 

355 

356 

GU1111IVARUINDUSTRI 

PLASTVARUINDUSTRI 

66,90 

63,60 

HANAD 

-1,6 

+0,3 
-1,4 

+0,4 

-1,6 

+2,6 

+3,2 

-1,4 

-1,8 

-0,6 

+2,2 

-5,5 

-0,5 
-0,5 
+3,1 

-3,9 

-2,6 
-5,9 

-3,0 

-7,2 

+4,2 

-1,6 

+3,9 

-1,5 

NÄRINGSGREN ISNII 

36 -XJRD- OCH STENVARUINDUSTRI 

361-362 PORSLINS- OCH LERGODSINDUSTRI, 
GLAS- OCH GLASVARUINDUSTRI 

369 TEGEL-, CEMENT- OCH At.tlAN MINERAL-
VARUINOUSTRI 

37 JÄRN-,STAL- OCH METALLVERK 

371 JÄRN-,STAL- OCH FERROLEGERINGSVERK 

372 ICKEJÄRfll1ETALLVERK 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

381 METALLVARUINDUSTRI 

382 MASKININDUSTRI 

383 ELEKTROINDUSTRI 

384 TRANSPORTMEDELSINDUSTRI 

3841 SKEPPSVARV, BÅTBYGGERIER 

3843 BIL- OCH BILMOTORINDUSTRI 

385 INDUSTRI FOR INSTRUMENT, FOTO- OCH 
OPTIKVAROR, UR 

39 AtflAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 
- - - - - - - - - - - - - - - - - -

SAMHALL 

951 REPARATION AV HUSHALLSVAROR OCH 
FORDON 

TIMFÖRTJÄNST, FÖRÄNDRING FRÅN 
KRONOR FOREGAENDE 

MANAD 

68,60 +1,1 

67,60 -0,8 

68,90 +l,9 

72,60 - 1,0 

74,20 +l,8 

68,20 -8,7 

66,40 +0,9 

65,50 +0,1 

66,50 - 0,4 

64,00 +3,8 

68,70 +1,2 

67,10 -4,6 

68,60 +2,8 

62,00 -0,9 

62,50 +2,1 

53,30 +0,4 

60,50 +1,1 

.... 
\.;) 



TABELL 3A INDEX FÖR FAKTISKT UTFÖRDA ARBETSTIMHARI IN<.L ÖVERTID) AUGUSTI 1989 ...... 
INDEX OF HOURS ACTUALLY HORKED IINCL OVERTIHE) AUGUST 1989 

.p. 

PERIOD IAR,HANAD> JANUARI 1980=100 8908/ 
8806 8807 8808 8809 8810 8811 8812 8901 8902 8903 8904 8905 8906 8907 8908 8907 

NÄRINGSGREN ISNil 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 

2+3 GRWOR OCH HINERALBROTT SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI IEXKL STAT-
LIGA VERKSTÄDER M Ml 85,4 33,3 84,1 87,4 84,8 88,6 77,9 84,4 81,6 84,0 81,6 77,0 85,4 32,5 85,0 +161,1 

2 GRWOR OCH MINERALBROTT 77,0 43,2 73,0 70,7 73,4 75,5 65,4 69,1 66,2 66,5 67,0 67,1 68,4 36,1 65,6 +81,6 
3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 85,6 33,1 84,2 87,7 85,0 88,8 78,1 84,7 81,9 84,3 81,8 77,2 85,7 32,5 85,3 +162,7 
31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 

TOBAKSINDUSTRI 97,1 71,7 94,2 95,9 95,3 99,0 88,2 92,9 90,5 92,8 89,4 88,2 98,9 71,0 97,4 +37,3 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 62,5 14,9 63,7 63,1 61,2 63,2 53,2 56,6 55,2 56,7 53,6 49,6 55,5 12,4 57,3 +361,4 

33 TRÄVARUINDUSTRI 77,7 19,0 77,3 78,2 74,9 79,7 67,7 77,2 74,8 76,9 74,5 71,1 79,3 17,0 80,4 +372,0 
341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-

INDUSTRI 85,9 57,4 85,3 87,4 86,4 89,1 80,1 85,0 79,9 82,2 82,1 81,1 84,1 57,4 83,3 +45,1 

342 GRAFISK INDUSTRI, FÖRLAG 96,0 52,2 97,2 99,9 98,5 101,5 94,5 103,9 101,3 105,8 102,2 101,0 103,7 52,4 96,9 +85,0 

35 KEMISK INOUSTRI,PETROLEUH-, GlJt'l1I-
VARU-,PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 95,5 35,3 94,3 97,5 95,0 97,8 85,1 87,9 86,2 89,5 86,3 81,5 89,6 35,1 90,6 +158,5 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 74,3 23,1 70,5 77,0 73,6 76,6 66,9 76,4 74,6 78,5 75,9 72,9 80,0 23,9 80,6 +236,9 

37 JÄRN-,STAL- OCH METALLVERK 65,8 33,3 61,4 68,7 68,9 70,5 63,7 69,2 65,8 66,3 67,0 61,3 66,3 27,9 61,3 +119,8 

38 VERKSTADSINDUSTRI 89,8 25,7 88,6 92,8 89,0 93,7 82,1 89,3 86,3 88,9 85,9 79,4 90,2 26,1 90,7 +247,4 
381 METALLVARUINDUSTRI 97,5 31,9 98,5 102,0 97,9 102,2 88,3 94,l 92,3 94,8 91,4 86,7 96,7 28,1 98,3 +250,4 
382 MASKININDUSTRI 85,1 25,1 86,9 87,7 83,8 88,2 77,8 84,3 81,7 64,5 81,9 77,1 85,1 28,4 85,1 +199,3 
383 ELEKTROINDUSTRI 81,0 17,3 80,7 82,7 79,8 85,5 73,5 82,3 79,1 82,0 78,2 73,1 81,1 22,9 83,1 +262,9 
384 TRANSPORTMEDELSINDUSTRI 93,7 25,9 86,8 96,5 92,7 97,5 86,5 95,2 90,7 93,1 90,4 79,6 96,0 23,5 95,5 +307,0 
3843 BIL- OCH BILMOTORINDUSTRI 117,7 32,2 107,7 121,5 116,8 123,0 109,7 121,1 116,2 118,8 115,6 101,6 122,9 29,2 122,l +318,4 
385 INDUSTRI FÖR INSTRUMENT, FOTO- OCH 

OPTIKVAROR, UR 90,1 28,7 89,5 94,1 89,7 94,1 84,7 86,6 85,0 86,5 82,4 78,8 85,9 31,9 83,0 +160,3 



TABELL 3B INDEX FOR ANSTÄLLDA ARBETARE, MÄN OCH KVINNOR, INOM INDUSTRI AUGUSTI 1989 
.INDEX OF EMPLOYED MALE AND FEMALE HORKERS AUGUST 1989 

PERIOD IAR,MANADl JANUARI 1980=100 
8806 8807 8808 8809 8810 8811 8812 8901 8902 8903 8904 8905 8906 8907 8908 

NÄRINGSGREN ISNIJ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

2+3 GRWOR OCH MINERALBROTT SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI IEXKL STAT-
LIGA VERKSTÄDER M Ml R 93,0 92,5 90,7 90,4 90,8 90,8 90,3 91,0 91,4 91,1 90,8 90,9 94,1 93,6 91,5 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 82,8 82,4 81,0 76,3 75,7 74,2 73,4 70,2 70,1 69,8 70,2 72,3 73,6 74,3 72,3 
3 TILLVERKNINGSINDUSTRI R 93,2 92,7 90,9 90,7 91,1 91,1 90,6 91,4 91,8 91,5 91,2 91,3 94,5 94,0 91,9 
31 LIVSMEDELS-, ORYCKESVARU- OCH 

TOBAKSINDUSTRI 111,6 113,6 107,0 103,8 104,6 104,7 102,3 104,8 105,6 103,7 103,7 104 , 3 114,6 116,2 109,2 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 67,9 67,4 67,3 66,8 66,8 66,5 66,0 63,1 63,0 62,5 61,5 61,3 61,4 62,3 59,4 

33 TRÄVARUINDUSTRI 81,8 80,7 79,6 79,5 80,3 80,1 79,6 82,6 83,1 82,8 82,9 82,4 84,8 84,7 84,1 
341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-

INDUSTRI 96,8 96,4 92,2 90,8 90,8 90,8 90,8 89,2 89,4 89,6 89,2 91,1 96,6 95,9 91 , 9 

342 GRAFISK INDUSTRI, FORLAG R 106,6 106,4 106,3 106,3 106,5 106,7 106,3 106,5 106,5 107,4 104,5 105,7 107,8 106,5 106,1 

35 KEMISK INDUSTRI,PETROLEUM- , GUMMI-
VARU-,PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 102,8 102,7 100,0 100,0 100,4 99,9 99,3 96,2 96,7 96,9 97,1 97,0 99,5 98,4 97,5 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 77,7 77,3 76,3 76,7 77,2 77,5 77,2 82,2 83,0 83,5 83,1 83 , 1 86,3 86,3 85,5 

37 JÄRN-,STAL- OCH METALLVERK 73,0 72,4 71,2 72,2 72,1 72,1 72,0 71,4 71,5 71,2 71,3 71,0 72,7 72,1 70,8 

38 VERKSTADSINDUSTRI 97,0 96,1 95,1 95,3 95,8 95,8 95,7 97,2 97,5 97,3 97,1 96,8 99,3 98,3 96,7 
381 METALLVARUINDUSTRI 105,6 105,2 104,1 104,3 105,1 104,5 104,5 103,2 103,9 103,9 104,0 103,2 106,6 106,5 104,5 
382 MASKININDUSTRI 89 , 8 89,6 88,2 88,1 88,0 88,0 87,7 90,3 90,3 90,1 89,6 89,6 90 , 8 91,0 89,8 
383 ELEKTROINDUSTRI 88,9 87,3 88,4 89,7 89,9 90,7 90,3 92,7 92,5 92,0 91,8 91,3 93,8 91,6 90,4 
3843 BIL- OCH BILMOTORINDUSTRI 129,6 127,7 126,0 125,5 127,2 127,5 127,4 132,8 133,2 133,1 132,9 133,1 137,5 134,2 132,0 
385 INDUSTRI FOR INSTRUMENT, FOTO- OCH 

OPTIKVAROR, UR 99,3 97,8 96,9 97,3 97,2 97,3 97,3 95,4 96,6 94,7 94,3 94,8 96,4 94,3 92,1 

RI UPPGIFTER FROM 8901 HAR REVIDERATS 

8908/ 
8907 
17 

-2,2 
-2,6 
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Arbetsmarknaden i siffror 

Sysselsättning, arbetslöshet m m 

1970-1988 
SCBs nyutkomna bok ger dig siffrorna bakom många 
områden som debatteras kring utvecklingen på arbets­
marknaden. 

Här kan du själv ta reda på vad som hänt under 1970- och 
1980-talen när det gäller t ex: 

• befolkningsstrukturen 
• efterfrågan och tillgång på arbetskraft 
• arbetslösheten 
• sysselsättningen inom olika yrken och näringsgrenar 
• arbetstider 
• frånvaron 
• befolkningens utbildning 
• arbetsmarknadspolitiska åtgärder 
• rörligheten på arbetsmarknaden 
• arbetskonflikter 
• företagen i Sverige 
• utländska medborgare 
• sysselsättning och arbetslöshet i de nordiska länderna 

Inom varje område redovisas uppgifter för kvinnor res­
pektive män, för olika åldersgrupper samt i de flesta fall 
uppgifter för varje län. 

Boken innehåller, förutom tabeller och diagram, även 
beskrivningar av de större statistikgrenarna inom ar­
betsmarknadsområdet, korta sammanfattningar i punkt­
form av vad som kan utläsas av tabellerna och diagram­
men, litteraturtips samt något om jämförbarhets- och 
kvalitets problem. 

Liknande publikationer över arbetsmiljö och löner pla­
neras. 

För mer information om boken kontakta 
Marie Almers på tel. 08 - 783 46 57 

Intresserad? Fyll i kupongen nedan eller ring och beställ 
på tel. 019-17 68 00, mån-fre 9.00-15.00 

Beställningskupong 
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Beställningsnummer 

Am 20 SM 8909 

Sysselsättning och löner för arbetare inom 
industri under juni 1989 

Employment and wages in mining, quarrying and manufacturing during 
June 1989 

Sammanfattning 
Arbetsmarknadsläget inom industrin juni 1989 

* 
* 
* 

Antalet industriarbetare var 580 900. 
Andelen övertid uppgick till 3,3 procent av antalet arbetade timmar. 
Den genomsnittliga timförtjänsten, exklusive retroaktiva lönetillägg, var 65,40 kr. 

Resultaten från den närmast föregående undersökningen som avsåg maj 1989 redovisades i sta­
tistiska meddelanden (SM) serie Am 20 SM 8908. Resultaten från juli- och augustiundersök­
ningarna 1989, publiceras under vecka43 i serie Am 20 SM 8910. 
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Sysselsättning 

Antalet industriarbetare var i juni 580 900, vilket var en ökning med 1,2 procent jämfört 
med juni 1988, Jämfört med samma månad 1988 har antalet män och kvinnor förändrats 
med +0,9 respektive +3,6 procent. 

Näringsgren (SNl) Antal arbetare.juni 1989 

Absoluta tal (1000-tal) Procentuell förändring1 

(ej säsongrensade tal) från juni -88 

Samtliga Män Kvinnor Samtliga 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 580,9 432,6 148,3 1,2 
Gruvor och mineralbrott 8,1 7,3 0,7 -11,0 
Tillverkningsindustri 572,8 425,2 147,6 1,4 
Livsmedels-, dryckesvaru- och 

ustri 63,5 38,5 25,0 2,6 
, beklädnads-, läder- och 

lä ervaruindustri 20,9 7,2 13,7 -9,5 
33 Trävaruindustri 49,0 40,3 8,8 3,6 
341 Massa-, pappers- och pappers-

varuindustri 45,7 36,3 9,3 --0,2 
342 Grafisk industri, förlag 26,4 18,2 8,2 1,1 
35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och plast-
varuindustri 43,3 29,0 14,3 -3,3 

36 Jord- och stenvaruindustri 18,9 15,7 3,2 10,5 
37 Järn-, stål- och metallverk 36,0 31,0 5,0 --0,3 
38 Verkstadsindustri 265,9 207,1 58,9 2,4 
1) Förändringstalen mellan juni 1988 och juni 1989 avspeglar inte enbart sysselsättnings-
förändringar i en given mängd branschstabila företag/arbetsställen, De gjorda jämförelser-
na bygger på nivåtal från två delvis olika urval. Mellan dessa urval förekommer förändring-
ar i företagens/arbetsställenas branschinriktning och nybildade företag/arbetsställen till-
kommer. 

Övertiden 

Andelen övertid för arbetare inom gruv- och tillverkningsindustri var i juni 1989 3,3 
procent av antalet arbetade timmar. 

Näringsgren (SNI) Övertid1 Övertid1 

juni-89 juni-88 
procent procent 

2+3 Gruv- och tillverkningsindustri 3,3 3,2 
2 Gruvor och mineralbrott 4,4 3,9 
3 Tillverkningsindustri 3,3 3,2 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 3,8 3,4 
32 Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindustri 1,6 1,4 
33 Trävaruindustri 2,5 2,3 
341 Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 3,9 4,5 
342 Grafisk industri, förlag 3,1 3,7 
35 Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, 

plast- och plastvaruindustri 3,6 3,3 
36 Jord- och stenvaruindustri 3,6 3,3 
37 Järn-, stål- och metallverk 3,4 3,5 
38 Verkstadsindustri 3,3 3,1 

1) Betald övertid i procent av faktiskt utförda arbetstimmar 



Preliminär genomsnittlig timförtjänst 

Med preliminär genomsnittlig timförtjänst menas här att timförtjänsten kommer att kom­
pletteras med retroaktiva lönetillägg då lokala löneförhandlingar inom industrin slutförts 
för 1989. 

Den genomsnittliga timförtjänsten för arbetare inom gruv- och tillverkningsindustri var 
i juni 1989 65,40 kr, en ökning med 6,9 procentjämfört med den genomsnittliga timförtjän­
sten för juni 1988. Nya löner enligt 1989 års avtal har endast delvis hunnit betalats ut till 
de anställda Den genomsnittliga timförtjänsten för industriarbetare kommer därför att 
kompletteras med retroaktiva löner då lokala förhandlingar i företagen slutförts för 1989. 
I timförtjänsten ingår tidlön, ackordslön samt rörliga tillägg. Helglön, sjuklön och seme­
sterlön ingår inte. 

I tablån nedan redovisas timförtjänster för juni 1989. Branschvisa jämförelser bör göras 
med försiktighetp g a skillnaderna i bl aförekomstenav rörliga tillägg mellan delbranscher­
na. 

Näringsgren (SNI) 

2+3 Gruv- och tillverkningsindustri • 
2 Gruvor och mineralbrott 
3 Tillverkningsindustri 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 
32 Textil-, beklädnads~, läder- och lädervaruindustri 
33 Trävaruindustri 
341 Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 
342 Grafisk industri, förlag 
35 Kemisk industri, petroleum-, gummivaru-, 

plast- och plastvaruindustri 
36 Jord- och stenvaruindustri 
37 Järn-, stål- och metallverk 
38 Verkstadsindustri 

Genomsnittlig Antal ar­
preliminär betstim­
timförtjänst, mar av-
kronor, lönade enl 
juni 1989 1989 års­

avtal1 
procent 

65,40 
78,30 
65,20 
62,90 
56,90 
62,20 
73,30 
72,20 

65,40 
65,70 
71,60 
63,90 

40 
30 
40 
60 
60 
50 
30 
50 

25 
50 
30 
35 

1/ Beräkningen är en skattning (avrundad till närmaste 5- eller 10-tal) och bör en­
dast användas som en grov indikator vid bedömningnen av timförtjänstens ut­
veckling. 

Undersökningens uppläggning och ge­
nomförande 

Hänvisning till tidigare statistiskt meddelande 

Mer utförliga beskrivningar av urvalsförfarande, datainsamling, resultatens tillförlitlighet 
mm finnns i statistiskt meddelande Am 20 SM 8904. 

Populationens omfattning 

Undersökningspopulationen består av företag med minst fem anställda med verksamhet 
inom gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri, (SNI 2+3), Samhall samt av 
företag med reparation av hushållsvaror och fordon oavsett storlek, (SNI 951). 

Indelningen sker enligt Svensk standard för näringsgrensindelning, SNI (se Meddelan­
den i Samordningsfrågor 1969:8) utgiven av SCB. Denna standard är knuten till 1968 års 
reviderade upplaga av den internationella standarden ISIC (Intemational Standard Indu­
strial Classification of All Economic Activities). 
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Täckning 

I december 1988, då urvalet till denna undersökning drogs, omfattade CFAR företag med 
anställd personal etablerade tom mitten av november 1988. Företag som nybildats senare 
ingår således varken i ramen eller i undersökningen. Däremot ingår företag som ombildat 
sin verksamhet efter urvals tillfället i undersökningen men då med den organisationsstruk­
tur som företaget hade före ombildningen. Verksamma industriföretag, som saknas i ramen 
pga att denna inte är aktuell, att företag är felaktigt branschklassificerade eller att uppgift 
om antal anställda saknas, orsakar undertäckning. Företag/arbetsställen som upphört med 
industriverksamhet efter tidpunkten för urvalsdragningen utgör övertäckning i ramen och 
utgår ur urvalet Urvalsramen omfattar även sk hjälparbetsställen, t ex förråd, lager, 
transportavdelningar. · 

Undersökningsmetod 

Månadsundersökningamas resultat bygger dels på ett urval bland industriföretag med 
mellan 5 och 499 anställda, dels på en totalundersökning i vilken alla företag med 500 eller 
fler anställda ingår. Undersökningsobjekt är varje industriarbetsställe inom flerarbetsstäl­
leföretag och i övrigt enarbetsställeföretag. 

Urvalet till 1989 års undersökningar omfattar ca 2 600 företag (av 15 500) med ca 6 200 
arbetsställen, stratifierade efter företagets bransch och antal anställda. De undersökta 
företagen svarar för ca 70 procent av hela branschens sysselsättning. 

Branscher: Gruvor och mineralbrott (SNI 2), tillverkningsindustri (SNI 3), reparation av 
hushållsvaror och fordon (SNI 951) samt Samhall. 

Storleksklasser: enl följande tablå: 

Storleksklass 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Antal anställda 
1-4 
5-9 
10-19 
20-49 
50-99 
100-199 
200-499 
500-

Bortfallsredovisning 

I undersökningen avseende juni 1989 ingick 6209 arbetsställen. Från 11 procent av dessa 
saknades svar. Bortfallet var störst bland de mindre företagen. 

Definitioner 

De uppgifter spm ligger till grund för bearbetningen insamlas varje månad och avser vuxna 
och minderåriga arbetare. (Se blankett i detta SM). 

Uppgifterna som lämnas avser: 

a) en period om minst två veckor (variablerna faktiskt utförda arbetstimmar, övertidstim­
mar, utbetald lön svarande mot faktiskt utförda arbetstimmar). Vid redovisning av annan 
period än månad räknas givna värden maskinellt om till månad med angivna driftsdagar 
under redovisningsperioden resp månaden som underlag. 
b) en normal arbetsdag i slutet av kalendermånaden (variablerna antal anställda arbetare, 
män och kvinnor). 



Arbetade timmar 
Totala antalet av samtliga arbetare faktiskt utförda arbetstimmar ( tid.löns- och ackordstim­
mar inkl övertids- och skifttimmar, betald restid, gångtid, väntetid och jourtid). 

Övertidstimmar 
Övertid på tid.lön och ackord som enligt avtal är övertid eller betalas som övertid. 

Utbetald lön 
Utbetald lön före skatteavdrag svarande mot arbetade timmar ( tid.lön, ackordslön, ackords­
kompensation, ackordsöverskott, risktillägg, smutstillägg mm, skifttillägg, skiftformstill­
lägg, övertidstillägg, övertidsersättning, väntetidsersättning,jourtidsersättning och tillägg 
för obekväm arbetstid, restid, gångtid). 

Antal anställda arbetare 
Samtliga anställda arbetare inkl permitterade och arbetare i arbetskonflikt. 

Annan sysselsättningsstatistik 
Månatlig sysselsättningsstatistik redovisas också i SM avseende arbetskraftsundersök­
ningarna (AKU). Kortperiodisk företagsbaserad arbetsmarknadsstatistik finns dessutom 
avseende den offentliga sektorn.From 1989 publiceras en ny kortperiodisk sysselsätt­
ningsstatistik för privat sektor (KSP) Det första statistiska meddelandet avseende KSP 
beräknas kunna publiceras under hösten 1989. 

Summary 
This reporton employment and wages in mining, quarrying and manufacturing is collected 
every month by the Statistics Sweden (SCB) from about 2 600 enterprises with about6 200 
establishments. 

A Swedish standard industrial classification of all economic activities (SNI) has been 
applied.This is identical with the ISIC 1968 upto and including the four digit level and has 
in additional two digit national subclassification. 

According to the instruction the reported amount of wages includes hourly earnings from 
time-work or piece-work, overtirne supplements pay and shift pay, additional pay for 
inconvenient hours of work and piecework compensation but does not include public 
holiday pay, vacation pay, sickpay, layoff pay etc. 

List of tables 
Table 1 

Table2 

Total number ofworkers (col l) and divided into men and women (col 2 
and 3). 
Number of hours actually worked (col 4). 
Number of overtime hours (col 5) and overtirne hours in per cent of hours 
actually worked (col 6). 
Number of hours, adjusted toa normal month (col 7). 
Average working-days during the month (col 8). 

Average hourly earnings during the month (col l), and changes from the 
preceding month in per cent (col 2). 

Table 3 A,B Index of hours worked, index of employed workers. 
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Teckenförklaring 

Inget finns att redovisa 
Uppgift kan inte förekomma 
Uppgift inte tillgänglig eller 
alltför osäker för att anges 

Explanation 
of symbols 

Magnitude nil 
Category not applicable 
Data not available or too 
uncertain to be published 

Förteckning över de i undersökningen ingående 
näringsgrenarna (SNI) 
List of branches 

2+3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 

2 Gruvor och mineralbrott 
3 Tillverkningsindustri 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 

tobaksindustri 
32 Textil-, beklädnads-, läder- och 

lädervaruindustri 
33 Trävaruindustri 

341 Massa-, pappers- och pappers­
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 
35 Kemisk industri, petroleum-, gummi­

varu -, plast- och plastvaruindustri 
36 Jord- och stenvaruindustri 

37 Järn-, stål- och metallverk 
38 Verkstadsindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

951 Reparation av hushållsvaror och 
fordon 

Mining, quarrying and manu­
facturing 
Mining and quarrying 
Manufacturing 
Manufacture of food, beverage 
and tobacco 
Textile, wearing apparel and leather 
industries 
Manufacture of wood and wood products 
incl furniture 
Manufacture of paper and paper products 

Printing and publishing 
Manufacture of chemicals, petroleum, 
coal, rubber and plastic products 
Manufacture of non-metallic mineral products, 
except products of petroleum and coal 
Basic metal industries 
Manufacture of fabricated metal products, 
machinery and equipment 
Other manufacturing industries 

Repair service not elsewhere classified 
(household appliances and motor vehicles) 



(8 -15 ) 

Hä r jl!mnada up pgifter i!r sokrot&H· 
skyddade en ligt 9 kap 4 § -sek rete ss ­
lagen (S FS 1980 :100) 

/Arbetsställe 

Uppglf tspllk t före ligger 
enligt SCB SFS-FS 

Ändra ev felakt iga uppgifter (TEXTA) 

CFAR -n r Organ isationsnr Stratum 

MÅNADS RAPPORT 
Sysselsättning och löner för arbetare inom industri 

Insänds t il l SCB i 
bifogade svarskuvert senast den 

Undersök ningens namn 

AM/SL 405 

Sto rl SNI Lk Ant Styrk Styrk Furv 

Uppgifterna skall omfatta ovan angivet ARBETSSTÄLLE 
( 16-1 91 och avse SAMTLIGA INDUSTRIARBETARE (vuxna och minderåriga) 

Cl) 
Cl) 

"' 

"' 0 
'<t 
...J 
IQ 
::; 
<t 
Cl 
u 
V> 

■ Uppgifter för månad eller period under månaden om minst 2 veckor 

Redov isn ingsperiodens 

Månad Löneform 

Kol~ 

Timavlönade . 

Vecko-/Månads-
avlönade 

t 
Om löneformen är 
fast vecko-/ månadslön, 
använd 

första dag 
(datu m) 

1 
20 

- - -- -so 

OM RÄ KNINGSBLANKETTEN 

■ Uppgifter för en normal arbetsdag 
i slutet av kalendermånaden 

Anställda arbetare 

Antal 

Månad Män Kvinnor 

Kol ,-. 9 10 
94 98 

Företagets fö rsta kontaktperson !TE XTA) 

Företagets andra kontaktperson (TE.XTA ) 

Kommentarer till större fö ränd ringar 

sista dag 
(datum) 

2 
22 

1-- -- - -
52 

Antal driftsdagar Antal arbetade timmar under perioden Utbetald lön inkl skatt 
under redo under för perioden svarande 
visn in3,s · kalender - totalt därav mot arbetade timmar 
per,o en månaden (ink l övert id ) övertidstimmar i kol 5 (se väg ledn) -

3 4 5 6 7 
24 26 28 35 41 

---- - t- - -- - ---- - -- - - - ----- - ---- - --- - -54 56 58 65 71 

■ Vägledning vid ifyllandet av blankett AM/SL 405 

Ange i 
kol 

3 

4 

5 

7 

Antalet driftsdagar under redovisningsperioden för vilka arbetade 
timmar och lönesumma redovisats 

Antalet driftsdagar under kalendermånaden som driften varit i gång 

Faktiskt utförda arbetstimmar 

Lönesumma svarande mot faktiskt utförda arbetstimmar 
Ta inte med helglön, semesterlön, sjuklön samt retroaktiv lön. 

Ange i kommentarfältet nedan om antalet fränvarande varit 
onormalt högt/lågt. 

Telefon (riktnr och abonnentnrl 

Telefon (riktnr och abonnentnr) 

- - ---- - - - -- - --------- - --- ------ - ----- -- ----------- -- -- -- -----

Blankettu tgivare Telefon 

SCB STATIWSKA CENTRAlBYRAN 

Postadress (om inte bifogade 
svarskuvert används) 

Avdelningen för arbetsmarknadsstatist ik 701 89 ÖREBRO 

7 



TABELL l SYSSELSÄTTNING, ARBETSTilflAR, ÖVERTID SAMT ANTAL DRIFTSDAGAR FÖR ARBETARE IN011 INDUSTRI .AJNI 1989 00 

EMPLOYMENT IN HINING, QUARRYING AND HAMJFACTURING, NUHBERS OF .HOURS ACTUALLY HORKED AND AD.AJSTED TO NORHAL~H, 
OVERTIME, AVERAGE HORKING-DAYS DURING .AJNE 1989 

ANTAL ARBETARE 1000-TAL ARBETSTIHMAR DÄRAV ÖVERTID NORHALARBETS- GENOMSNITTLIGT 
1000-TAL 1000-TAL PRO- TIMHAR ANTAL DRIFTS-

SAMTLIGA MÄN KVINNOR SAMTLIGA CENT 1000-TAL DAGAR I HANAOEN 
NÄRINGSGREN ISNil 

2+3 GRWOR OCH HINERALBROTT SAHT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI IEXKL STAT-
LIGA VERKSTÄDER H Hl 580,9 432,6 148,3 71741,1 2366,0 3,3 71964,5 22 

2 GRUVOR OCH HINERALBROTT 8,1 7,3 0,7 1005,3 44,1 4,4 1005,3 22 

23 HALHGRUVOR 5,6 5,0 0,6 634,6 24,6 3,9 634,6 
2301 JÄRNHALHSGRUVOR 2,7 2,5 0,2 311,3 17,8 5,7 311,3 
2302 ICKEJÄRNMALHSGRUVOR 3,0 2,5 0,4 323,3 6,8 2,1 323,3 
29 ANDRA GRWOR OCH HINERALBROTT 2,5 2,3 0,1 370,7 19,5 5,3 370,7 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 572,8 425,2 147,6 70735,9 2322,0 3,3 70959,3 22 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 63,5 38,5 25,0 7006,7 265,2 3,8 7006,7 22 

311-312 LIVSMEDELSINDUSTRI 58,2 34,7 23,5 6357,3 231,7 3,6 6357,3 
3111 SLAKTERI- OCH CHARKUTERIINCJUSTRI 18,l 11,5 6,6 1950,7 69,5 3,6 1950,7 
3112 MEJERIINDUSTRI 8,3 6,6 1,7 896,9 50,4 5,6 896,9 
3113- FRUKT- OCH GRONSAKSKONSERVINCJUSTRI, 
3114 FISK- OCH FISKKONSERVINDUSTRI 6,3 2,8 3,5 685,7 19,8 2,9 685,7 
3116 KVARNINDUSTRI 0,7 0,6 0,2 77,7 4,4 5,6 77,7 
3117 BAGERIINDUSTRI 13,7 7,3 6,4 1532,3 49,5 3,2 1532,3 
3118 SOCKERINDUSTRI 1,5 1,2 0,3 164,5 3,2 2,0 164,5 
3119 CHOKLAD- OCH KONFEKTINDUSTRI 5,2 2,2 3,0 544,9 18,1 3,3 544,9 
313-314 DRYCKESVARU- OCH TOBAKSINDUSTRI 5,3 3,9 1,5 649,4 33,5 5,2 649,4 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 20,9 7,2 13,7 2435,1 38,5 1,6 2435,1 21 

321 TEXTILINDUSTRI 11,3 5,3 6,0 1364,9 26,4 1,9 1364,9 
3211 GARN- OCH VÄVNADSINDUSTRI, 

TEXTILBEREDNINGSVERK 4,7 2,7 2,0 587,9 14,1 2,4 587,9 
3212- TEXTILSOMNAOSINDUSTRI, 
3213 TRIKAVARUINDUSTRI 4,4 1,3 3,1 509,B 5,9 1,2 509,8 
322 BEKLÄDNADSINDUSTRI UTOt1 SKOINDUSTRI 7,7 0,9 6,8 830,1 6,6 0,8 830,1 
323 GARVERIER, PÄLSBEREDERIER, LÄDER-

VARUINDUSTRI 1,1 0,6 0,5 146,2 3,3 2,3 146,2 
324 SKOINDUSTRI 0,7 0,4 0,4 93,B 2,1 2,3 93,8 

33 TRÄVARUINDUSTRI 49,0 40,3 8,8 6504,5 165,6 2,5 6504,5 21 
331 TRÄVARUINDUSTRI UTOt1 HOBELINCJUSTRI 38,3 33,0 5,3 5125,8 139,0 2,7 5125,8 
33111 SAGVERK, HYVLERIER, TRÄIHPREGNE-

RINGSVERK 14,7 13,6 1,1 2025,1 62,9 3,1 2025,1 
33112 TRÄHUS- OCH BYGGNADSSNICKERI-

INDUSTRI 16,2 13,9 2,3 2171,5 58,0 2,7 2171,5 
33119, ANNAN TRÄHATERIALINDUSTRI, 
3312, TRÄFÖRPACKNINGSINDUSTRI, 
3319 ÖVRIG TRÄVARUINDUSTRI 7,5 5,5 1,9 929,2 18,1 1,9 929,2 
332 TRÄHÖBELVARUINDUSTRI 10,7 7,2 3,5 1378,7 26,6 1,9 1378,7 



TABELL 1 FORTS 

ANTAL ARBETARE 1000-TAL ARBETSTIHMAR DÄRAV OVERTID NORMALARBETS- GENOHSNITTL IGT 
1000-TAL 1000-TAL PRO- TIHHAR ANTAL DRIFTS-

SAMTLIGA HÄN KVI!,N)R SAMTLIGA CENT 1000-TAL DAGAR I 11.8.NAOEN 
NÄRINGSGREN ISNil 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 72,1 54,5 17,5 9055,1 321,9 3,6 9209,3 25 

341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI 45,7 36,3 9,3 5245,4 202,3 3,9 5399,7 27 

3411 MASSA- OCH PAPPERSINDUSTRI 33,9 28,4 5,5 3819,2 170,3 4,5 3973,5 
34111 MASSAINDUSTRI 7,8 7,1 0,8 931,3 53,8 5,8 968,6 
34112- PAPPERS- OCH PAPPINDUSTRI, 
34113 TRÄFIBERPLATTINDUSTRI 26,1 21,4 4,7 2887,9 116,5 4,0 3005,0 
3412- PAPPERS-, PAPPFÖRPACKNINGS- , OVRIG 
3419 PAPPERS- OCH PAPPVARUINDUSTRI 11,8 7,9 3,9 1426,2 32,0 2,2 1426,2 

342 GRAFISK INDUSTRI, FORLAG 26,4 18,2 8,2 3809,6 119,5 3,1 3809,6 23 

35 KEMISK INDUSTRI,PETROLEUH-, GUHHI-
VARU-,PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 43,3 29,0 14,3 5117,5 185,0 3,6 5119,9 23 

351 KEMIKALIE-, GÖDSELMEDELS- OCH 
PLASTINDUSTRI 11,8 9,8 1,9 1414,7 66,5 4,7 1414,7 

352 ANNAN KEMISK INDUSTRI 9,0 5,0 
353-354 PETROLEUHRAFFINADERIER, SHORJ1EDELS-

3,9 1035,6 31,8 3,1 1035,6 

ASFALT- OCH KOLPRODUKTINDUSTRI 1,6 1,6 0,1 204,6 12,7 6,2 207,1 
355 GUHHIVARUINDUSTRI 7,7 5,1 2,6 898,6 31,9 3,5 898,6 
356 PLASTVARUINDUSTRI 13,2 7,5 5,8 1563,9 42,1 2,7 1563,9 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 18,9 15,7 3,2 2402,4 86,6 3,6 2405,1 23 
361 PORSLINS- OCH LERGODSINDUSTRI 2,2 1,3 0,9 266,6 6,9 2,6 269,3 
362 GLAS- OCH GLASVARUINDUSTRI 3,7 2,7 1,0 432,7 10,2 2,4 432,7 
369 TEGEL-, CEMENT- OCH ANNAN MINERAL-

VARUINOUSTRI 13,0 11,7 1,3 1703,l 69,5 4,1 1703,1 

37 JÄRN-,STAL- OCH METALLVERK 36,0 31,0 5,0 4341,5 147,8 3,4 4405,5 27 
371 JÄRN-,STAL- OCH FERROLEGERINGSVERK 26,2 23,0 3,3 3202,2 111,6 3,5 3266,2 
372 ICKEJÄRNHETALLVERK 9,8 8,1 1,7 1139,3 36,3 3,2 1139,3 

38 VERKSTADSINDUSTRI 265,9 207,1 58,9 33478,3 1105,8 3,3 33478,3 21 
381 METALLVARUINDUSTRI 65,2 52,9 12,4 8404,B 246,2 2,9 8404,8 
382 HASKININDUSTRI 71,0 59,7 11,3 9307,2 305,5 3,3 9307,2 
383 ELEKTROINDUSTRI 43,5 26,2 17,2 5111,5 133,2 2,6 5111,5 
384 TRANSPORTMEDELSINDUSTRI 80,1 64,6 15,5 9904,6 408,4 4,1 9904,6 
3841 SKEPPSVARV, BATBYGGERIER 4,9 4,4 0,4 636,1 34,2 5,4 636,1 
3843 BIL- OCH BILMOTORINDUSTRI 67,6 53,5 14,1 8268,7 338,7 4,1 8268,7 
385 INDUSTRI FOR INSTRUMENT, FOTO- OCH 

OPTIKVAROR, UR 6,2 3,7 2,5 750,3 12,5 1,7 750,3 

39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 3,1 1,9 1,2 394,9 5,5 1,4 394,9 21 
- - - - - - - - - -

SAHHALL 30,8 17,0 13,8 2934,3 23,3 0,8 2934,3 

951 REPARATION AV HUSHALLSVAROR OCH 
FORDON 11,8 11,4 0,4 1673,8 19,1 1,1 1673,8 

9513 BILREPARATIONSVERKSTÄDER 9,5 9,2 0,3 1340,8 13,8 1,0 1340,8 

'° 



TABELL 2 GENOMSNITTLIG TIMFORTJÄNST FOR ARBETARE INOM GRlN- OCH TILLVERKNINGSINDUSTRIN JUNI 1989 
AVERAGE HOURLY EARNINGS OF HAGE-EARNERS IN MINING AND MANUFACTURING OURING JUNE 1989 

11 
TIMFORTJÄNST, FÖRÄNDRING FRÅN 
KRONOR FÖREGÅENDE 

NÄRINGSGREN (SNil 

2+3 

2 
23 

29 

3 

31 

GRWOR OCH MINERALBROTT SAMT 

TILLVERKNINGSINDUSTRI IEXKL STAT­
LIGA VERKSTÄDER M Ml 

GRWOR OCH MINERALBROTT 
MALMGRWOR 

ANDRA GRWOR OCH MINERALBROTT 

TILLVERKNINGSINDUSTRI 

LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 

TOBAKSINDUSTRI 

311-312 LIVSMEDELSINDUSTRI 

313-314 DRYCKESVARU- OCH TOBAKSINDUSTRI 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 

LÄDERVARUINDUSTRI 

65,40 

78,30 
84,80 

67,10 

65,20 

62,90 

62,80 

64,00 

56,90 

321 

322 

TEXTILINDUSTRI 58,90 

BEKLÄDNADSINDUSTRI UTOM SKOINDUSTRI 53,20 

323- 324 GARVERIER, PÄLSBEREDERIER, LÄDER­
VARUINDUSTRI, SKOINDUSTRI 

33 
331 
332 
34 

341 

342 

35 

351 

352 

TRÄVARUINDUSTRI 
TRÄVARUINDUSTRI l/TOH MöBELINDUSTRI 
TRÄMöBELVARUINDUSTRI 
MASSA- , PAPPERS- OCH PAPPERSVARU­

INOUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU­
INDUSTRI 

GRAFISK INDUSTRI, FÖRLAG 

KEMISK INDUSTRI,PETROLEUM-, GU1111I­
VARU-,PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

KEMIKALIE-, GÖDSELMEDELS- OCH 
PLASTINDUSTRI 

ANNAN KEMISK INDUSTRI 

353-354 PETROLEUHRAFFINADERIER, SHÖRJHEDELS-

58,50 

62,20 
62,80 
60,30 

72,90 

73,30 
72,20 

65,40 

70,90 

63,70 

ASFALT- OCH KOLPROOUKTINOUSTRI 75,10 

355 

356 

GU1111IVARUINDUSTRI 

PLASTVARUINDUSTRI 

63,10 

61,70 

11 GENOHSNlTTLIG TIMFÖRTJÄNST EXKL RETROAKTIVA LÖNETILLAGG 
AVERAGE HOURLY EARNINGS EXCL RETROACTIVE HAGE 

11ANAD 

+0,2 

+4,0 
+4,9 

+4,6 

+0,1 

-0,1 

o,o 
-0,7 

+2,8 

+2,2 

+3,8 

+2,7 

+2,3 
+2,2 
+2,8 

-2,6 

-3,5 
-1,3 

-0,1 

-2,6 

+2,5 

-3,8 

+2,3 

+0,6 

NARINGSGREN ISNIJ 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

361-362 PORSLINS- OCH LERGODSINDUSTRI, 
GLAS- OCH GLASVARUINDUSTRI 

369 

37 

371 

372 

38 

381 

382 

383 

384 

3841 

3843 

385 

39 

951 

TEGEL-, CEMENT- OCH ANNAN HINERAL-
VARUINDUSTRI 

JÄRN-,STÅL- OCH METALLVERK 

JÄRN-,STÅL- OCH FERROLEGERINGSVERK 

ICKEJÄRNHETALLVERK 

VERKSTADSINDUSTRI 

METALLVARUINDUSTRI 

MASKININDUSTRI 

ELEKTROINDUSTRI 

TRANSPORTMEDELSINDUSTRI 

SKEPPSVARV, BÅTBYGGERIER 

BIL- OCH BILHOTORINDUSTRI 

INDUSTRI FOR INSTRUMENT, FOTO- OCH 
OPTIKVAROR, UR 

ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

SAHHALL 

REPARATION AV HUSHÅLLSVAROR OCH 
FORDON 

0 

11 
TIHFORTJÄNST, FORÄNDRING FRÅN 
KRONOR FÖREGÅENDE 

HÅNAD 

65,70 -0,7 

65,00 -2,1 

65,90 -0,1 

71,60 -1,2 

73,80 -1,2 

65,70 -0,9 

63,90 +1,2 

63,80 +1,5 

64,00 +1,5 

61,50 +0,6 

65,50 +0,7 

66,20 +0,1 

65,40 +0,9 

59,70 -0,4 

59,80 +0,2 

53,40 +0,4 

60,20 +1,4 



TABELL 3A INDEX FOR FAKTISKT UTFÖRDA ARBETSTIMHARI INKL OVERTIDl JJNI 1989 
INDEX OF HOURS ACTUALLY HORKED IINCL OVERTIMEl JUNE 1989 

PERIOD IAR,MANADl JANUARI 1980=100 8906/ 
8804 8805 8806 8807 8808 8809 8810 8811 8812 8901 8902 8903 8904 8905 8906 8905 

NÄRINGSGREN ISNIJ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI lEXKL STAT-
LIGA VERKSTÄDER M Ml 77,0 78,5 85,4 33,3 84,1 87,4 84,8 88,6 77,9 84,4 81,6 84,0 81,6 77,0 85,4 +10,9 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 74,l 74,1 77,0 43,2 73,0 70,7 73,4 75,5 65,4 69,1 66,2 66,5 67,0 67 , 1 68,4 +1,9 
3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 77,2 78,6 85,6 33,1 84,2 87,7 85,0 88,8 78,1 84,7 81,9 84,3 81,8 77,2 85,7 +11,0 
31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 

TOBAKSINOUSTRI 83,3 87,2 97,1 71,7 94,2 95,9 95,3 99,0 88,2 92,9 90,5 92,8 89,4 88,2 98,9 +12,2 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINOUSTRI 57,1 57,1 62,5 14,9 63,7 63,1 61,2 63,2 53,2 56,6 55,2 56,7 53,6 49,6 55,5 +11,9 

33 TRÄVARUINOUSTRI 69,3 70,5 77,7 19,0 77,3 78,2 74,9 79,7 67,7 77,2 74,8 76,9 74,5 71,1 79,3 +11,6 
341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-

INDUSTRI 80,8 82,0 85,9 57,4 85,3 87,4 86,4 89,1 80,1 85,0 79,9 82,2 82,1 81,1 84,1 +3 , 8 

342 GRAFISK INOUSTRI, FÖRLAG 91,2 94,2 96,0 52,2 97,2 99,9 98,5 101,5 94,5 103,9 101,3 105,8 102,2 101,0 103,7 +2,7 

35 KEMISK INOUSTRI,PETROLEUH-, GlJt'l1I-
VARU-,PLAST- OCH PLASTVARUINOUSTRI 86,5 88,1 95,5 35,3 94,3 97,5 95,0 97,8 85,1 87,9 86,2 89,5 86,3 81,5 89,6 +10,0 

36 JORD- OCH STENVARUINOUSTRI 65,6 66,2 74,3 23,1 70,5 77,0 73,6 76,6 66,9 76,4 74,6 78,5 75,9 72,9 80,0 +9,7 

37 JÄRN-,STAL- OCH METALLVERK 61,6 62,6 65,8 33,3 61,4 68,7 68,9 70,5 63,7 69,2 65,8 66,3 67,0 61,3 66,3 +8,3 

38 VERKSTAOSINOUSTRI 80,7 81,8 89,8 25,7 88,6 92,8 89,0 93,7 82,1 89,3 86,3 88,9 85,9 79,4 90,2 +13,6 
381 METALLVARUINDUSTRI 88,5 90,2 97,5 31,9 98,5 102,0 97,9 102,2 88,3 94,1 92,3 94,8 91,4 86,7 96,7 +11,6 
382 HASKININOUSTRI 77,5 77,3 85,1 25,1 86,9 87,7 83,8 88,2 77,8 84,3 81,7 84,5 81,9 77,l 85,1 +10,4 
383 ELEKTROINDUSTRI 70,1 72,3 81,0 17,3 80,7 82,7 79,8 85,5 73,5 82,3 79,1 82,0 78,2 73,1 81,1 +11,0 
384 TRANSPORTMEDELSINDUSTRI 83,5 85,1 93,7 25,9 86,8 96,5 92,7 97,5 86,5 95,2 90,7 93,l 90,4 79,6 96,0 +20,6 
3843 BIL- OCH BILHOTORINOUSTRI 103,7 105,7 117,7 32,2 107,7 121,5 116,8 123,0 109,7 121,l 116,2 118,8 115,6 101,6 122,9 +20,9 
385 INDUSTRI FOR INSTRUHENT, FOTO- OCH 

OPTIKVAROR, UR 84,7 83,7 90,l 28,7 89,5 94,l 89,7 94,l 84,7 86,6 85,0 86,5 82,4 78,8 85,9 +9,0 



TABELL 3B INDEX FOR ANSTÄLLDA ARBETARE, HÄN OCH KVI~R, INOM INDUSTRI JUNI 1989 
INDEX OF EMPLOYEO MALE AND FEMALE HORKERS .AJNE 1989 

1-...l 

PERIOD IAR,MANAOJ JANUARI 1980=100 8906/ 
8804 8805 8806 8807 8808 8809 8810 8811 8812 8901 8902 8903 8904 8905 8906 8905 

NÄRINGSGREN ISNII l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 

2+3 GRlNOR OCH MINERALBROTT SAMT 
TILLVERKNINGSINDUSTRI IEXKL STAT-
LIGA VERKSTÄDER M Ml R 89,6 89,9 93,0 92,5 90,7 90,4 90,8 90,8 90,3 91,0 91,4 91,1 90,8 90,9 94,1 +3,5 

2 GRlNOR OCH MINERALBROTT 74,5 78,2 82,8 82,4 81,0 76,3 75,7 74,2 73,4 70,2 70,1 69,8 70,2 72,3 73,6 +1,9 
3 TILLVERKNINGSINDUSTRI R 89,9 90,1 93,2 92,7 90,9 90,7 91,1 91,1 90,6 91,4 91,8 91,5 91,2 91,3 94,5 +3,5 
31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 

TOBAKSINDUSTRI 99,6 101,8 111,6 113,6 107,0 103,8 104,6 104,7 102,3 104,8 105,6 103,7 103,7 104,3 114,6 +9,9 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 69,2 68,6 67,9 67,4 67,3 66,8 66,8 66,5 66,0 63,1 63,0 62,5 61,5 61,3 61,4 +0,1 

33 TRÄVARUINDUSTRI 80,1 80,l 81,8 80,7 79,6 79,5 80,3 80,l 79,6 82,6 83,1 82,8 82,9 82,4 84,8 +2,9 
341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-

INDUSTRI 90,9 91,3 96,8 96,4 92,2 90,8 90,8 90,8 90,8 89,2 89,4 89,6 89,2 91,1 96,6 +6,0 

342 GRAFISK INDUSTRI, FORLAG R 104,9 105,3 106,6 106,4 106,3 106,3 106,5 106,7 106,3 106,5 106,5 107,4 104,5 105,7 107,8 +1,9 

35 KEMISK INDUSTRI,PETROLEU11-, GUMMI-
VARU-,PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 98,4 98,4 102,8 102,7 100,0 100,0 100,4 99,9 99,3 96,2 96,7 96,9 97,1 97,0 99,5 +2,6 

36 JORD- OCH STENVARUINOUSTRI 75,0 75,0 77,7 77,3 76,3 76,7 77,2 77,5 77,2 82,2 83,0 83,5 83,1 83,1 86,3 +3,8 

37 JÄRN-,STAL- OCH METALLVERK 71,1 71,5 73,0 72,4 71,2 72,2 72,1 72,1 72,0 71,4 71,5 71,2 71,3 71,0 72,7 +2,4 

38 VERKSTADSINDUSTRI 94,7 94,6 97,0 96,1 95,1 95,3 95,8 95,8 95,7 97,2 97,5 97,3 97,1 96,8 99,3 +2,6 
381 METALLVARUINDUSTRI 103,4 103,4 105,6 105,2 104,1 104,3 105,1 104,5 104,5 103,2 103,9 103,9 104,0 103,2 106,6 +3,3 
382 MASKININDUSTRI 88,1 87,7 89,8 89,6 88,2 88,l 88,0 88,0 87,7 90,3 90,3 90,1 89,6 89,6 90,8 +1,4 
383 ELEKTROINDUSTRI 87,9 88,1 88,9 87,3 88,4 89,7 89,9 90,7 90,3 92,7 92,5 92,0 91,8 91,3 93,8 +2,7 
3843 BIL- OCH BILMOTORINDUSTRI 124,2 124,2 129,6 127,7 126,0 125,5 )27,2 127,5 127,4 132,8 133,2 133,1 132,9 133,1 137,5 +3,3 
385 INDUSTRI FOR INSTRUMENT, FOTO- OCH 

OPTIKVAROR, UR 98,4 96,9 99,3 97,8 96,9 97,3 97,2 97,3 97,3 95,4 96,6 94,7 94,3 94,8 96,4 +1,7 

RJ UPPGIFTER FR O H 8901 HAR REVIDERATS 


